ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ได้มีโครงการซื้อวัสดุอุปกรณ์ เพื่อช่วยเหลือประชาชนที่ประสบ

ภัยจากพายุโซนร้อน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. สังกะสี ๖ ฟุต จำนวน ๑๑ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทรายมูลกระจก อลูมิเนียม (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๑๘.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. สังกะสี ๗ ฟุต จำนวน ๑๑ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทรายมูลกระจก อลูมิเนียม (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๗๑.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. สังกะสี ๑๐ ฟุต จำนวน ๑๑ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทรายมูลกระจก อลูมิเนียม (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๓๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. สังกะสี ๑๒ ฟุต จำนวน ๒๐ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทรายมูลกระจก อลูมิเนียม (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๒๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. ไม้หน้า ๑-๑/๒x๓ ยาว ๗.๐๐ ม. จำนวน ๕ ท่อน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทรายมูลกระจก อลูมิ

เนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๒๕.๐๐ บาท (สามพันสามร้อยยี่สิบห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ไม้หน้า ๑-๑/๒x๕ ยาว ๗.๐๐ ม. จำนวน ๑ ท่อน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทรายมูลกระจก อลูมิ

เนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๐๕.๐๐ บาท (แปดร้อยห้าบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๗  เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔